

第36期決算情報(令和5年10月～令和6年9月)

| 貸借対照表 | | | |
|----------|--------------------|---------|---------------|
| 資産の部 | | 負債の部 | |
| 流動資産 | | 流動負債 | |
| | 合計 90,164,523 | | 合計 63,390,332 |
| 固定資産 | 有形固定資産 21,720,565 | 固定負債 | |
| | 無形固定資産 8,283,525 | | 合計 34,050,013 |
| | 投資その他資産 11,418,684 | 負債合計 | 97,440,345 |
| | 合計 41,422,774 | | |
| 繰越資産 | 1,704,450 | 株主資産合計 | |
| | | 合計 | 10,000,000 |
| | | 利益剰余金合計 | |
| | | 合計 | 25,851,402 |
| | | 純資産合計 | 35,851,402 |
| | | | |
| | 資産合計 133,291,747 | 負債合計 | 133,291,747 |
| | | | |
| 損益計算書 | | | |
| 売上高 | | 合計 | 258,320,670 |
| | 売上原価 | | 96,766,869 |
| 売上総利益 | | 合計 | 161,553,801 |
| | 販売費及び一般管理費 | | 133,911,897 |
| 営業利益(損失) | | 合計 | 27,641,904 |
| | 営業外収益 | | 4,202,555 |
| | 営業外費用 | | 1,311,503 |
| 経常利益 | | 合計 | 30,532,956 |
| | 特別利益 | | 0 |
| | 特別損失 | | 0 |
| 税引前当期純利益 | | | 30,532,956 |
| | 法人税・住民税・事業税 | | 9,116,692 |
| 当期純利益 | | 合計 | 21,416,264 |